1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: 418/TB-ĐHPT

Bình Thuận, ngày 30 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Trường Đại học Phan Thiết thông báo tuyển dụng với nội dung cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng: nhân viên phòng Quản lý Sau đại học.

2. Số lượng: 01

3. Mô tả công việc

-   Lập kế hoạch tuyển sinh cao học hàng năm.

-   Quản lý và lưu hồ sơ học viên trúng tuyển,…

-   Lập kế hoạch thi, tổ chức thi các học phần bổ sung kiến thức.

-   Thực hiện công tác quảng bá, tư vấn tuyển sinh trên các phương tiện truyền thông,…

-   Soạn thảo các văn bản, quyết định, báo cáo liên quan đến công tác tuyển sinh.

-   Các công tác chuyên môn khác.

4. Điều kiện, tiêu chuẩn tuyển dụng

- Trình độ Đại học trở lên, ưu tiên Thạc sĩ ngành Luật.

- Ưu tiên có kinh nghiệm trong mảng giáo dục.

5. Hồ sơ dự tuyển

- Phiếu đăng ký dự tuyển lao động.

-   Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương hoặc của cơ quan, tổ chức nơi đang công

tác, học tập (trong thời gian 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển).

- Lý lịch khoa học.

-   Bằng tốt nghiệp và bảng điểm kết quả học tập/Phụ lục văn bằng (Bản sao có công

chứng).

- Chứng chỉ tin học/ngoại ngữ (bản sao có công chứng).

- Giấy khai sinh, hộ khẩu (bản sao có công chứng).

- Giấy khám sức khỏe của bệnh viện đa khoa theo quy định (6 tháng gần nhất).

- Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân (bản sao có công chứng).

- 02 ảnh 3x4 (không quá 6 tháng).

- Các văn bằng, chứng chỉ liên quan.

Đối với văn bằng do cơ sở giáo dục nước ngoài cấp phải có bản dịch sang Tiếng Việt và

Giấy công nhận của Cục khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục.

6. Hình thức, địa điểm và thời gian nộp hồ sơ

- Hình thức nộp: Trực tiếp hoặc gửi qua bưu điện.

2

-   Địa chỉ nhận: Phòng Tổ chức – Hành chính, Trường Đại học Phan Thiết, số 225

Nguyễn Thông, phường Phú Hài, Tp. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận; điện thoại: 02526 533

969; email: tchc@upt.edu.vn.

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày thông báo đến hết ngày 20/9/2022.

Lưu ý: Hồ sơ ghi rõ vị trí ứng tuyển và không trả lại cho ứng viên không đạt yêu cầu./.

         TL. HIỆU TRƯỞNG

                                                                               TP. TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH

Nơi nhận:

- HĐT, BGH;

- Các đơn vị;

- Trang Website;

- Lưu: VT, TC-HC.

                          (đã ký)

                                                                                             TS. Võ Khắc Trường Thanh